

Årsredovisning
för
Stenmark & Lystell AB
559033-7217

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

ANDERS LYSTELL, Styrelseledamot
2025-03-25

Styrelsen för Stenmark & Lystell AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att skriva, komponera och producera musik.

Omsättningen har ökat kraftigt vilket beror på att vi fått ut fler och fler låtar som leder till ökade royalties.

Företaget har sitt säte i Askersunds Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	5 480	4 446	3 175	2 621
Resultat efter finansiella poster	2 285	1 976	1 065	874
Soliditet (%)	67,6	64,3	64,6	63,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 407 003	1 160 417	2 617 420
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		1 160 417	-1 160 417	0
Årets resultat			1 353 861	1 353 861
Belopp vid årets utgång	50 000	2 067 420	1 353 861	3 471 281

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 067 420
årets vinst	1 353 861
	3 421 281
disponeras så att i ny räkning överföres	3 421 281
	3 421 281

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 480 217	4 446 254
Övriga rörelseintäkter		17 404	35 360
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 497 621	4 481 614
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-193 782	-337 886
Övriga externa kostnader		-733 457	-506 866
Personalkostnader	2	-2 047 654	-1 444 852
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-163 911	-160 978
Summa rörelsekostnader		-3 138 804	-2 450 582
Rörelseresultat		2 358 817	2 031 032
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		9 301	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 051	1 266
Räntekostnader och liknande resultatposter		-85 347	-56 512
Summa finansiella poster		-73 995	-55 246
Resultat efter finansiella poster		2 284 822	1 975 786
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-600 000	-500 000
Förändring av överavskrivningar		50 141	0
Summa bokslutsdispositioner		-549 859	-500 000
Resultat före skatt		1 734 963	1 475 786
Skatter			
Skatt på årets resultat		-381 102	-315 369
Årets resultat		1 353 861	1 160 417

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	397 188	561 100
Summa materiella anläggningstillgångar		397 188	561 100
Summa anläggningstillgångar		397 188	561 100
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Förskott till leverantörer		61	0
Summa varulager		61	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 108 614	2 377 964
Övriga fordringar		255 356	125 043
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 663	30 752
Summa kortfristiga fordringar		1 368 633	2 533 759
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 495 883	2 533 962
Summa kassa och bank		5 495 883	2 533 962
Summa omsättningstillgångar		6 864 577	5 067 721
SUMMA TILLGÅNGAR		7 261 765	5 628 821

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 067 420

1 407 003

Årets resultat

1 353 861

1 160 417

Summa fritt eget kapital

3 421 281

2 567 420

Summa eget kapital

3 471 281

2 617 420

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 685 000

1 085 000

Ackumulerade överavskrivningar

130 189

180 330

Summa obeskattade reserver

1 815 189

1 265 330

Långfristiga skulder

Övriga skulder

406 184

375 459

Summa långfristiga skulder

406 184

375 459

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

399 120

223 509

Övriga skulder

1 121 529

1 119 139

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

48 462

27 964

Summa kortfristiga skulder

1 569 111

1 370 612

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 261 765

5 628 821

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2,5	2,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 024 146	974 146
Inköp		50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 024 146	1 024 146
Ingående avskrivningar	-493 047	-332 069
Årets avskrivningar	-163 911	-160 978
Utgående ackumulerade avskrivningar	-656 958	-493 047
Utgående redovisat värde	367 188	531 099

Vretstorp 2025-03-24

ANDERS LYSTELL
ANDERS LYSTELL